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Seijmer på telefon 073-556 31 41.  

Trådlöst och tåligt   
Pro4 Wireless lanserar ett radiomodem utvecklat för trådlös kommunikation i applikationer med krav 

på långa räckvidder och god motståndskraft mot vädrets makter. SATELLINE-3ASd Epic Pro är ett 

IP67 klassat radiomodem som används för datakommunikation på avstånd upp till 80 kilometer. Tack 

vare den vattentäta och dammsäkra kåpan kan radiomodemet användas utomhus vilket gör den an-

vändbar i applikationer så som lantmäteri, byggindustri, gruvor och jordbruk.  

 

SATELLINE-3ASd Epic Pro har en 10 W sändare och kommunicerar inom frekvensområdet 370-

470 MHz. Tack vare en extra kylfläns är radiomodemet lämpat för kontinuerlig sändning vilket är 

användbart bland annat i GPS-applikationer. Modemet har en överföringshastighet på 19 200 bit/s i 

luften och kommunicerar via RS-232. Den inbyggda displayen gör att användaren lätt kan överblicka 

uteffekt, frekvens, matningsspänning och fältstyrka. Med de inbyggda knapparna kan de flesta para-

metrar enkelt ändras med ett par snabba knapptryckningar.  

 

SATELLINE radiomodem används ofta i samband med lantmäteri, vägbyggen, brobyggen och vid 

större jordbruk. I och med lanseringen av SATELLINE-3ASd Epic Pro finns ett radiomodem som 

snabbt och smidigt kan flyttas från plats till plats när man byter från en arbetsplats till en annan. Ra-

diomodemet är dessutom kompatibelt med övriga radiomodem i SATELLINE-3AS serien vilket gör 

att den med fördel kan användas i såväl nya som existerande system. 

 

Om företaget   
Pro4 Wireless är ett av de ledande företagen i Sverige inom området trådlös kommunikation.  Vi vän-

der oss till professionella användare av trådlös kommunikation som ställer höga krav på prestanda, 

livslängd och pålitlighet.  Vi levererar produkter och tjänster för trådlös kommunikation till och från 

mobila och fasta enheter. Vanliga applikationer är kommunikation mellan maskiner, fastighetsautoma-

tion, vatten- och avloppsverk, kommunikation med fordon, obemannade farkoster, betalningssystem 

och mätvärdesinsamling. Pro4 Wireless erbjuder lösningar för publika nät, så som GSM och 3G, och 

för egna radionät med täckning och prestanda som definieras av det aktuella användningsområdet. Vi 

har ett brett produktsortiment som består av produkter från stora delar av världen.  



 

För mer information om SATELLINE radiomodem eller företaget Pro4 Wireless AB, kontakta gärna Sverigechef Ulf 
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Pro4 Wireless grundades 1988 och har idag verksamhet i Sverige, USA, Finland och Estland. Vi har 

sedan starten haft en positiv utveckling och tillväxt. Våra kunder finns i olika branscher i de nordiska 

och baltiska länderna samt i USA. Vi strävar efter att ha ett tekniskt attraktivt och prismässigt intres-

sant produktutbud kombinerat med en hög personlig service och ett engagemang utöver det vanliga. 
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